
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 14/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 107 

гр. Левски, 28.03.2024г.           
 
 
относно: Отдаване под наем на земеделски земи от общинския поземлен фонд 
на безимотни и малоимотни граждани през стопанската 2024/2025 година 
 
 

На основание чл.86 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

І. Земеделски земи, общинска собственост, които ще се отдават под наем 
на безимотни и малоимотни граждани през стопанската 2024/2025г., както 
следва:  
 

с. Божурлук 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1 05044.19.6 Кичука Нива ІІІ 9,040 
 

2 05044.43.25 Долни бахчи Нива ІІІ 1,000 
 

3 05044.1.11 Стежеровско Нива 
 

ІV 4,310 

4 05044.39.28 Горни бахчи Нива 
 

ІІІ 1,733 

5 05044.38.10 Капаклията Нива 
 

ІІ 4,000 

СБОР: 
20,025 

 
с. Българене 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1. 07274.63.434 Под село Нива IV 7,990 
 

2. 07274.17.6 Кечека Нива II 2,185 
 

3. 07274.19.14 Пресяката Нива IV 1,770 
 

4. 07274.36.12 Прекопанеца Нива III 1,463 
 



5. 07274.38.19 Гората Нива III 2,800 
 

6. 07274.41.11 Калето Нива III 3,400 
 

7. 07274.41.15 Калето Нива III 3,600 
 

8. 07274.43.32 Елията Нива III 31,767 
 

9. 07274.51.26 Елията Нива III 4,399 
 

10. 07274.55.2 Крива бара Нива III 2,999 
 

11. 07274.68.18 Селището Нива III 13,750 
 

12. 07274.70.29 Долно ливаде Нива III 0,689 
 

13. 07274.73.19 Между шосетата Нива IV 2,919 
 

14. 07274.83.5 Курвенец Нива IV 3,500 
 

15. 07274.117.42 Елията Зеленчукова градина III 0,200 
 

16. 07274.118.1 Елията Зеленчукова градина III 0,100 
 

17. 07274.118.37 Елията Зеленчукова градина III 0,100 
 

18. 07274.121.9 Елията Зеленчукова градина III 0,238 
 

19. 07274.121.31 Елията Зеленчукова градина III 0,602 
 

20. 07274.121.41 Елията Зеленчукова градина III 0,200 
 

21. 07274.122.65 Елията Зеленчукова градина III 0,160 
 

22. 07274.126.5 Елията Зеленчукова градина III 0,900 
 

23. 07274.127.1 Елията Нива III 3,519 
 

24. 07274.82.25 Курвенец Нива ІV 6.386 
 

25. 07274.60.417 Махленски път Изоставена орна земя ІV 1.000 
 

26. 07274.107.397 Дола Изоставена орна земя ІІІ 0,300 
 

27. 07274.76.111 Бърдо Лозе ІІІ 
 

0,686 

28. 07274.76.178 Бърдо Лозе ІІІ 
 

1,426 

29. 07274.77.243 Бърдо Лозе ІІІ 
 

1,050 

Сбор: 
 

100,098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



с. Варана 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

 ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ 
/ДКА/ 

1. 10080.30.15 Емата Нива ІІІ 
 

5,223 
 

2. 10080.30.16 Емата Нива ІІІ 
 

4,777 

СБОР:  10,000 

 
 

с. Градище 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1 17556.359.19 Ергича Нива ІІІ 5,998 
 

2 17556.351.20 Липито пътя Нива ІІІ 14,292 
 

3 17556.357.13 Давлийско 
 

Нива ІІІ 0,386 
 

4 
 

17556.325.28 Вельова шума Нива ІІІ 9,324 

СБОР: 
30,000 

 
 

гр. Левски 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

 ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ 
/ДКА/ 

1 43236.252.17 Отлака Нива V 10,000 
 

СБОР:  10,000 

 
ІІ.  Критерии по които ще се класират безимотните и малоимотни 

граждани, желаещи да наемат земеделски земи от ОПФ, както следва: 
 
- да отглеждат животни, регистрирани в системата за идентификация на 

животните и регистрация на животновъдните обекти на БАБХ; 
- да отглеждат пчелни семейства, регистрирани в системата за 

идентификация на животните и регистрация на животновъдните обекти на 
БАБХ; 

- да извършват друг вид земеделска дейност; 
- да са регистрирани земеделски стопани по Наредба № 3 за създаване и 

поддържане на регистър на земеделските стопани. 
 
 ІІІ. За стопанската 2024/2025 година договорите за отдаване под наем на 
земи от ОПФ на малоимотни и безимотни граждани да се сключат в срок до 
30.09.2024г. 
 

 



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.  
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.86 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. Съгласно 
чл.86, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество „Общинският съвет определя земите от 
ОПФ, които могат да се отдават под наем на безимотни и малоимотни 
граждани“.  
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


